

پیامبر گرانی اسلام(ص):

بیشترین گناهان انسان

در زینش وجود دارد

نهج الفصاحه ، ۱۹۳۵

پیروزی پیکان دیر در لیگ برتر والیبال ساحلی



لیگ برتر ساحلی با پیروزی تیم‌های ملوان تهران، هورسان رامسر، شهداب یزد و پیکان بندر در مقابل حریفان در نخستین روز آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ دومین دوره مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی باشگاه‌های برتر مردان ایران جام «سردار دل‌ها» با حضور ۱۱ تیم آغاز شد و مرحله مقدماتی این رقابت‌ها به مدت ۱۱ هفته تا ۲۶ اردیبهشت سال آینده پیگیری خواهد شد.

در نخستین روز رقابت‌ها چهار دیدار برگزار شد که طی آن تیم‌های ملوان تهران، هورسان رامسر، شهداب یزد و پیکان بندر در مقابل حریفان به پیروزی رسیدند که نتایج کامل به قرار زیر است:

- ملوان تهران (برنده) - موج‌سواران ساحل نوشهر
- دیدار نخست: ملوان تهران صفر - موج‌سواران ساحل نوشهر ۲ (۱۰ بر ۱۱ و ۱۹ بر ۲۱)
- دیدار دوم: ملوان تهران ۲ - پیکان بندر ۲ (۱۸ بر ۲۱ و ۱۴ بر ۱۵ و ۹ بر ۲۱)

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس منصوب شد



طی حکمی از سوی وزیر ورزش و جوانان حیدر صفروپور به عنوان سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس منصوب شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، با حکم سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان حیدر صفروپور به عنوان سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس منصوب شد.

در حکم سجادی خطاب به صفروپور آمده است: نظر به تعهد و تخصص جنابعالی و بنا به پیشنهاد معاونت امور حقوقی مجلس و استان‌ها به موجب این حکم به عنوان سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس منصوب می‌شود.

انتظار دارم با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود در استان تلاش و تعامل سازنده با مدیران کارکنان پیشکوتان و ورزشکاران صاحب‌نظران عرصه فرهنگی و جوانان در راستای سیاست‌ها و تحقق اهداف دولت مردمی و انقلابی و برنامه‌های وزارتخانه نسبت به اجرای امور توجه جدی معمول دارید.

با اتکال به خداوند متعال و بهره‌گیری از رهنمودها و منویات مقام معظم رهبری با ساماندهی و بسیج منابع و امکانات ایجاد بستر مناسب برای خدمت‌رسانی صادقانه و متناسب با شأن والای مردم خواهد شد.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خوزستان خبر داد؛ برگزاری همزمان چهار رویداد ورزشی کشور در خوزستان

نوجوانان و جوانان که اتفاق کم‌نظیری در این رشته است از دیگر رویدادهای مهم ورزشی در استان می‌باشد.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خوزستان گفت: همچنین فردا شاهد ورود تیم‌های ملی هندبال جوانان ازبکستان، قزاقستان، سوریه و تیم ملی کشورمان به خوزستان هستیم که قرار است در شوشتر با یکدیگر به رقابت بپردازند.

وی با اشاره به برگزاری مسابقات جایزه بزرگ جودو کشور که از امروز در اهواز آغاز شده است افزود: این پیکارها حکم انتخابی تیم ملی را داشته و فدراسیون نگاه ویژه‌ای به آن خواهد داشت.

بنی تمیم بیان کرد: همزمانی چهار رویداد ورزشی در خوزستان یک اتفاق خوش آیند بوده و این موضوع باعث انگیزه بیشتر ورزشکاران استان خواهد شد.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان گفت: خوزستان قطب بسیاری از رشته‌های ورزشی در کشور بوده و با توجه به تعامل بین اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و فدراسیون‌ها می‌توان در زمینه میزبانی مسابقات ورزشی در این استان به خوبی عمل کرد.

دعوت دو قایقران بوشهری به اردوی تیم ملی آبهای آرام



تیم ملی آبهای آرام پس از برگزاری دو مرحله اردو انتخابی فاطمه فتاحی سرپرست بانوان و آمادگی با هدف حضور موفق در بازی‌های آسیایی هانگکو و پس از هماهنگی‌های لازم در بندر خمیر استان هرمزگان اردو می‌زند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ تیم ملی آبهای آرام پس از برگزاری دو مرحله اردو انتخابی و آمادگی با هدف حضور موفق در بازی‌های آسیایی هانگکو پس از هماهنگی‌های لازم در بندر خمیر استان هرمزگان اردو می‌زند.

این اردو در بخش بانوان و آقایان در مواد کانو و کایاک از ۲۲ دی ماه آغاز و تا ۷ اسفندماه ادامه خواهد داشت البته قایقرانان این مرحله از اردو را از امروز ۲۰ دی ماه در دریاچه آزادی خواهند کرد.

در این اردوی تدارکاتی ایرج اقلیمی مشاور و مدیر تیم‌های ملی، پدروسانسرمربی، ایمان پورعزیز و مهسا مجلی مربیان، رضا رئیس، احمدرضا طالبیان، آرش بصارت‌دار، علیرضا علی‌محمدی، آرزو پاسلار و علیرضا جاوید دستیاران مربی، پریسا مقدم مربی بدنساز بانوان، قایقرانان دعوت شده به اردو هستند.

واحد

پسر مجنون پدر و مادرش را لوت و پار کرد!

پسر جوانی که مادرش را به قتل رسانده بود، از سوی کمیسیون ۳ نفره پزشکی قانونی مجنون تشخیص داده شد.

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، رسیدگی به این پرونده ۲۹ اردیبهشت امسال و با گزارش قتل زن ۷۵ ساله‌ای به بازپرس حبیب‌الله صادقی آغاز شد.

با اعلام این خبر بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم راهی طبقه دوم یک ساختمان سه طبقه شدند. با حضور در محل آنها با جسد زن سالخورده در حالی مواجه شدند که در چند قدمی او همسر مجروحش قرار داشت و پسرش که عامل این جنایت بود در سالن پذیرایی بود.

در نخستین تحقیقات، دختر متقول که موضوع را به پلیس گزارش کرده بود، گفت: یکی از همسایه‌ها با من تماس گرفت و گفت صدای درگیری از خانه‌مان می‌آید، بعد هم خودم را بلافاصله به خانه رساندم. با کلیدی که داشتم در را باز کردم اما

پسر مجنون پدر و مادرش را لوت و پار کرد!

با جسد خونین مادر و بدن نیمه جان پدرم روبه‌رو شدم.

شاهدی برای جنایت مرد سالخورده که توسط پسرش مورد ضرب و شتم قرار گرفته بود، در تحقیقات گفت: نمی‌دانم چرا پسرم ناگهان اولیه حکایت از آن کرد و مادرش را کتک زد و بعد هم با چاقو او را به قتل رساند. خواستم دست او را بگیرم اما حریف پسرم نشدم و خودم هم مجروح شدم.

بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت که پسر جوان دچار بیماری دوقطبی است، اما اینکه در زمان جنایت جنون داشته است یا خیر، دلیلی بود که بازپرس جنایی او را به کمیسیون سه نفره پزشکی قانونی فرستاد. با انجام معاینات و آزمایشات صورت گرفته از سوی کمیسیون سه نفره پزشکی قانونی، جنون پسر ۳۶ ساله تأیید شد و کمیسیون اعلام کرد، متهم در زمان وقوع جرم جنون داشته است. به دستور بازپرس جنایی او روانه بیمارستان روانی شد تا در آنجا تحت درمان قرار گیرد.

شهرم با اجنه کتک کاری می‌کند



به گزارش جامعه ۲۴، زن ۲۵ ساله در ادامه این ماجرا به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری میرزا کوچک خان مشهد گفت: پدرم از اتباع خارجی بود که برای یافتن شغل به استان خوزستان مهاجرت کرد و در آن جا عاشق مادرم شد، اما چون مدارک اقامت در ایران را نداشتیم، با مشکلات زیادی روبه رو بودیم تا این که ۹ سال قبل پدرم به مشهد مهاجرت کرد و من هم به تحصیلتم ادامه دادم.

در مقطع دبیرستان با دختری به نام «فهیمة» آشنا شدم و ارتباطی صمیمانه بین ما به وجود آمد. در همین اثنا فهیمة ازدواج کرد و من هم وارد دانشگاه شدم، اما هنوز امتحانات ترم اول تمام نشده بود که روزی فهیمة به پدرم آمد و پسرعمامش را برای ازدواج به من معرفی کرد. من هم که شناختی از خانواده آنها نداشتیم، بعد از چند دیدار حضوراً با او «هوشنگ» پذیرفتم با او ازدواج کنم، اما در جلسه خواستگاری به خانواده‌اش تأکید کردم که مدارک و شناسنامه ایرانی ندارم و در حال طی مراحل قانونی هستیم. خلاصه ما با قرارت خطبه عقد ازدواج کردیم، اما ثبت رسمی آن درحالی به آینده موکول شد که هوشنگ هیچ کاری برای این موضوع انجام نمی‌داد. همسرم کسب‌وکار مشخصی نداشت و بیشتر اوقات بیکار بود. با آن که از حدود چهار سال قبل زندگی مشترکمان را آغاز کردیم، ولی او هیچ حس عاطفی به من نداشت و تنها به دنبال رفیق بازی بود.

این ماجرا که از آغاز زندگی مشترکمان ادامه داشت، روح و روانم را به هم می‌ریخت و از این که همسرم ارتباط نزدیکی با من نداشت، بسیار نگران بودم، اما او نگرانی‌های من را با خشونت و پرخاشگری

پلیس فتا هشدار داد؛ کلاهبرداری با نام و عنوان سامانه ملی املاک و اسکان کشور

به گزارش جامعه ۲۴، سرهنگ رامین پاشایی در تشریح این خبر گفت: بر اساس رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی و گزارشات دریافتی از شهروندان مشخص شد مجرمان سایبری در ترندتی جدید با سوءاستفاده از نام و اعتبار سامانه ملی املاک و اسکان کشور با ارسال پیامک‌های تهدیدآمیز به هموطنان مبنی بر تعیین تکلیف واحدهای مسکونی خالی و ابلاخ بخشنامه‌های قانونی سازمان مالیاتی کشور مترصد هدایت هموطنان به لینک‌های جعلی و آلوده به منظور ایجاد دسترسی غیرمجاز به گوشی تلفن همراه فریب‌خوردگان و یا برداشت غیرمجاز از حساب‌های مالی آنان هستند. این مقام انتظامی در ادامه افزود: در این شیوه کلاهبرداری مجرمان سایبری با ارسال پیامک از شماره تلفن‌های شخصی خود از اپراتورهای مختلف تلفن همراه به هموطنان همانند سایر شیوه‌های کلاهبرداری مشابه سوءاستفاده با نام و اعتبار سازمان‌ها و واحدهای اجرای کشوری پس از هدایت فریب‌خوردگان به لینک‌های جعلی و آلوده که در ذیل متن پیامک ارسالی قرار داده شده است. به گفته وی زمینه دسترسی غیرمجاز به گوشی تلفن همراه ازجمله پتل پیامکی تلفن همراه را ایجاد نموده و با خواندن پیامک‌های ورودی به گوشی تلفن فریب‌خوردگان و یا ارسال پیامک‌های کلاهبرداری از طریق تلفن همراه آنان، مترصد برداشت غیرمجاز از حساب مالی و همچنین

سواری ولکس قاقچی سلاح توقیف شد



فرمانده انتظامی استان از توقیف سواری ولکس حامل ۲۵ قبضه سلاح شکاری و جنگی در محور زرقان-شیراز و دستگیری یک نفر در این خصوص خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق سلاح و مهمات غیرمجاز، مأموران پلیس امنیت عمومی استان فارس با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی از اعضای باند قاچاقچیان با یک سواری ولکس تعدادی اسلحه را از استان‌های غربی بارگیری و قصد انتقال آن را به شیراز دارد که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی تصریح کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی استان پس از هماهنگی با مقام قضایی به محور «زرقان-شیراز» اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی خودرو متعلق به قاچاقچی را شناسایی و با اقدامات فنی و تخصصی آن را توقیف کردند.

فرمانده انتظامی استان فارس تصریح کرد: در بازرسی از این خودرو ۱۷ قبضه سلاح شکاری و ۸ قبضه کلت کمری و ۱۶ خناب مربوطه (درمجموع ۲۵ قبضه) که به طرز ماهرانه‌ای در قسمت‌های مختلف خودرو جاسازی شده بود کشف شد.

سردار حبیبی با بیان اینکه در این خصوص راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: تلاش برای دستگیری دیگر اعضای باند به صورت ویژه در دستور کار قرار دارد و از شهروندان درخواست می‌شود در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک بلافاصله موضوع را به سامانه ۱۱۰ اطلاع دهند.

کشف ماینرهای قاچاق در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۲۴ دستگاه تولید ارز دیجیتال قاچاق و سایر متعلقات به ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی اظهار داشت: در پی دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر استفاده از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال قاچاق در منزلی در بلوار امیرکبیر شهرستان شیراز، بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلاتری ۱۷ قدمگاه قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پس از انجام تحقیقات میدانی ابتدا از صحت خبر مطمئن و پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان ۲۴ دستگاه تولید ارز دیجیتال قاچاق و سایر متعلقات مربوطه را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش ماینرهای کشف شده را ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، اظهار داشت: در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.